ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v chuyển hình thức kiểm

tra duy trì và cải tiến Hệ

thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001, năm 2020.

Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2020

                                   Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1062/SKHCN-TĐC ngày 13/8/2020

của Sở Khoa học và Công nghệ về việc chuyển hình thức kiểm tra duy trì và cải

tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001,

năm 2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý chủ trương chuyển hình thức kiểm tra trực tiếp việc duy trì và

cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001,

năm 2020 sang hình thức tự kiểm tra đánh giá và chấm điểm đối với các cơ

quan, đơn vị sau:

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Các sở: Xây dựng, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Giao thông vận tải;

- UBND các huyện: Yên Định, Thạch Thành, Như Xuân, Mường Lát.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan hướng dẫn, kiểm tra và giám sát các cơ quan, đơn vị nêu trên thực hiện

công tác tự kiểm tra, đánh giá và chấm điểm việc duy trì và cải tiến Hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001, năm 2020, đảm

bảo nghiêm túc, thực chất, khách quan và đúng quy định hiện hành của Nhà

nước và của tỉnh; tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT TTr Nguyễn Đức Quyền;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Các sở: Xây dựng, VH,TT&DL, GTVT;

- UBND các huyện: Yên Định, Thạch Thành,

Như Xuân, Mường Lát;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-17T21:53:43+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Quyền<quyennd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T09:00:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T09:00:15+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T11:16:47+0700